המוסד לפיטוח לאומי

האגף למחקר ותכנון

**הערכת מוגבלות
תפקודית
של נכים**

**שירותים מיוחדים
לנכים**

מס' 20

מופעלים מיוחדים

ירושלים, טבת התשמ"ה, ינואר 1985

המוסד לביטוח לאומי
האגף למחקר ותכנון

הערכת מוגבלות תפקודית של נכים
- שירותים מיוחדים לנכים -

מאת:

ברנדה מורגנשטיין
פרלה ורנר

ירושלים, טבת התשמ"ה, לנואר 1985

תוכן העניינים

<u>עמוד</u>
א-1 הקדמה
2-1 <u>רקע</u>
9-3 <u>עיקרי הממצאים</u>
13-10 <u>מפעל מיוחד לשירותים מיוחדים לנכים ברחובות</u>
10 1. מטרת הניסוי
11-10 2. אוכלוסיית הניסוי
13-11 3. מערך הניסוי
<u>שלב א' של הניסוי: בדיקת המבחן התפקודי להערכת צרכים וקביעת זכאות לגמלאות לשירותים מיוחדים</u>
23-14 א.